

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Datoselskabet af 2019 A/S

Tåstruphøj 54
4300 Holbæk

CVR-nr. 25 52 56 71

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 14/01 2021

Jakob Nørrekjær Andersson
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020	10
Balance pr. 30. september 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Pengestrømsopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Datoselskabet af 2019 A/S
Tåstruphøj 54
4300 Holbæk

CVR-nr.: 25 52 56 71
Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
Hjemsted: Holbæk

Bestyrelse

Jakob Nørrekjær Andersson, formand
Claus Sørensen
Vibeke Radich Andersson

Direktion

Claus Sørensen, adm. direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrer- og entreprenørvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 725.895, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.479.609.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
Bruttotab		(839.571)	(881)
Personaleomkostninger	2	<u>0</u>	<u>(57)</u>
Resultat før finansielle poster		(839.571)	(938)
Finansielle indtægter		0	1
Finansielle omkostninger		<u>(91.063)</u>	<u>(142)</u>
Resultat før skat		(930.634)	(1.079)
Skat af årets resultat	3	<u>204.739</u>	<u>237</u>
Årets resultat		<u>(725.895)</u>	<u>(842)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(725.895)</u>	<u>(842)</u>
		<u>(725.895)</u>	<u>(842)</u>

Balance pr. 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.025.881	3.529
Andre tilgodehavender		216.031	14
Udskudt skatteaktiv		204.739	23
Tilgodehavender		<u>2.446.651</u>	<u>3.566</u>
Likvide beholdninger		<u>12.966</u>	<u>13</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.459.617</u>	<u>3.579</u>
Aktiver i alt		<u>2.459.617</u>	<u>3.579</u>

Balance pr. 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		979.609	1.706
Egenkapital		1.479.609	2.206
Banker		13.909	405
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.125	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		952.974	0
Selskabsskat		0	953
Anden gæld		10.000	15
Kortfristede gældsforpligtelser		980.008	1.373
Gældsforpligtelser i alt		980.008	1.373
Passiver i alt		2.459.617	3.579
Andre usædvanlige forhold i årsrapporten	1		
Eventualforpligtelser	4		
Nærtstående parter og ejerforhold	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	500.000	1.705.504	2.205.504
Årets resultat	0	(725.895)	(725.895)
Egenkapital 30. september 2020	500.000	979.609	1.479.609

Pengestrømsopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
Årets resultat		(725.895)	(842)
Reguleringer	6	(113.676)	(97)
Ændring i driftskapital	7	<u>2.275.080</u>	<u>(3.483)</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		1.435.509	(4.422)
Renteindbetalinger og lignende		0	1
Renteudbetalinger og lignende		<u>(91.063)</u>	<u>(141)</u>
Pengestrømme fra ordinær drift		1.344.446	(4.562)
Betalt selskabsskat		<u>(952.974)</u>	207
Pengestrømme fra driftsaktivitet		391.472	(4.355)
Salg af materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>837</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		0	837
Ændring i likvider		391.472	(3.518)
Likvide beholdninger		12.998	3.126
Kassekredit		<u>(405.413)</u>	<u>0</u>
Likvider 1. oktober 2019		<u>(392.415)</u>	<u>3.126</u>
Likvider 30. september 2020		(943)	(392)
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		12.966	13
Kassekredit		<u>(13.909)</u>	<u>(405)</u>
Likvider 30. september 2020		(943)	(392)

Noter til årsrapporten

1 Andre usædvanlige forhold i årsrapporten

Selskabet er adciteret i en skønssag under en voldgiftssag, som er anlagt af byherre mod hovedentreprenøren, hvor selskabet fremstår som underleverandør. Selskabet er dog ikke adciteret i selve voldgiftssagen.

Skønssagen er usædvanligt omfattende, da hovedentreprenøren har adciteret samtlige underentreprenører, og arbejdet hermed pågår fortsat. Skønsmændene har endnu ikke afgivet skønserklæring vedrørende forhold, som er af relevans for selskabet. Det er uvist, hvornår dette vil ske.

Der er ikke for nuværende muligt at foretage en tilstrækkelig fyldestgørende vurdering af de varslede krav, idet kravenes eventuelle berettigelse og omfang i høj grad afhænger af indholdet af skønserklæringerne. Det er dog muligt, at hele eller dele af hovedentreprenørens eventuelle regreskrav under alle omstændigheder er bortfaldet som følge af for sen reklamation.

	2019/20	2018/19
	kr.	t.kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	0	(65)
Pensioner	0	44
Andre omkostninger til social sikring	0	71
Andre personaleomkostninger	0	7
	<u>0</u>	<u>57</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	953
Årets udskudte skat	(204.739)	(1.190)
	<u>(204.739)</u>	<u>(237)</u>

Noter til årsrapporten

4 Eventualforpligtelser

For entrepriser er stillet sædvanlig sikkerhed i form af kaufionsforsikringer mv. Arbejdsgarantier der er stillet via garantiselskaber udgør pr. 30. september 2020 t.kr. 4.374.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaufion for alt mellemværende med kreditinstitut for HM Gruppen Holding ApS, Mana Invest af 2004 ApS, HM Gruppen A/S og Sofievej 4 ApS.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

5 Nærtstående parter og ejerforhold

Transaktioner

Virksomheden har valgt kun at oplyse om transaktioner, der ikke er foretaget på normale markedsvilkår efter årsregnskabslovens § 98 c, stk. 7.

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for moderselskabet HM Gruppen Holding ApS, som er den største og mindste koncern hvori selskabet indgår som dattervirksomhed.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	t.kr.
6 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	0	(1)
Finansielle omkostninger	91.063	142
Af- og nedskrivninger inkl. gevinst og tab	0	(1)
Skat af årets resultat	<u>(204.739)</u>	<u>(237)</u>
	<u>(113.676)</u>	<u>(97)</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	t.kr.
7 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	0	345
Ændring i tilgodehavender	1.323.981	10.026
Ændring i leverandører mv.	951.099	(13.854)
	<u>2.275.080</u>	<u>(3.483)</u>